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15 Temmuz Demokrasi Ve Milli 
Birlik Günü Anma Etkinlikleri 
Strateji Belgesi (2021)

15 Temmuz darbe girişimi, kahraman milletimizin onurlu dire-
nişi ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip ERDOĞAN’ın liderliği 
sayesinde bozguna uğratılmıştır. Milletimiz dünyada eşi görül-
memiş bir cesaret ile Fetullahçı Terör Örgütüne (FETÖ) karşı 
büyük bir demokrasi zaferine imza atmış ve Türkiye’nin gücünü 
dünyaya bir kez daha göstermiştir. Demokrasimize kasteden bu 
ve benzeri girişimlere karşı toplumsal desteğin sürdürülebilir 
kılınması ve hafızanın taze tutulması için ulusal ve uluslararası 
kamuoyuna Türkiye’nin gücünün, demokrasi zaferinin ve FETÖ 
yapılanmasının daha etkili anlatılması gerekmektedir. 15 Tem-
muz Demokrasi ve Milli Birlik Günü çerçevesinde gerçekleşti-
rilecek etkinlikler bu açıdan son derece önem arz etmektedir. 
01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelge-
si ile 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkin-
liklerinin koordinasyon görevi İletişim Başkanlığına verilmiştir. 
İletişim Başkanlığı tarafından, bahse konu etkinliklere yönelik 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Etkinlikleri 
Strateji Belgesi” hazırlanmıştır.

Anma Etkinliklerinin Amacı 

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinlikleri, 
tüm yurt genelinde ve yurt dışında hem FETÖ yapılanmasına 
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ve FETÖ’nün hain darbe girişimine karşı farkındalık oluşturul-
masına hem de Türkiye’nin gücünü ve potansiyelini anlatmaya 
yönelik olarak çeşitli merkezlerde gerçekleştirilecektir.  2021 yılı 
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerinin 
teması “Türkiye Geçilmez” konseptidir. Tarihte olduğu gibi bu-
gün de bu vatana göz diken iç ve dış tehditler bulunmakta-
dır.  Bu nedenle mücadele ruhu içerisinde olmak ve Türkiye’nin 
neden geçilmez olduğunu iç ve dış kamuoylarına anlatmak bu 
coğrafya için elzemdir. Düzenlenecek etkinliklerde “Türkiye Ge-
çilmez” konsepti üzerinden Türk milletinin 15 Temmuz gecesi 
milli ve manevi değerlerini, kutsallarını, bayrağını ve namusunu 
canı pahasına koruduğunun ve bundan sonra da koruyacağı-
nın, bir başka deyişle Türkiye’nin geçilemeyeceğinin anlatılması 
amaçlanmaktadır. Aynı zamanda bu konsept, Türkiye’nin 2023-
2053-2071 vizyonunun çeşitli sahalardaki yansımalarını da an-
latmak için kullanılacaktır. Türkiye Geçilmez konsepti ülkemi-
zin dış politika, enerji, savunma, ulaştırma ve altyapı, teknoloji, 
uzay, havacılık, eğitim, sağlık gibi alanlarda gerçekleştirdiği atı-
lımlarının anlatımı için de uygundur. Türkiye, dünya arenasında 
tüm bu başlıklar dâhilinde de geçilemez bir istiklal ve istikbal 
inancına sahiptir. Öyle ki 15 Temmuz destanı tüm bu gelişme-
lerin gerçekleşebilmesi adına da milletimiz tarafından tarihe al-
tın harflerle yazılmıştır.  15 Temmuz gecesi insanlarımız Türkiye 
geçilmesin diye canları pahasına vatan müdafaası yapmışlardır.

Etkinliklerin amacı: 

• Milli birlik ve beraberlik duygusunun canlı tutulması, 
• Şehit ve gazilerimizin hatırlanması,
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• Demokrasi zaferine vurgu yapılması,
• FETÖ’nün gerçek yüzü, 15 Temmuz’un faili olduğu ve ama-
cının anlatılması,
• Yaşanan hain darbe girişiminin etkin bir şekilde anlatılması, 
• Darbe girişimiyle ilgili toplumsal hafızanın diri tutulması,
• Türkiye’nin büyük mücadeleler sonucu elde ettiği kaza-
nımlarını ne pahasına olursa olsun koruyacağının öne çıkarıl-
ması,
• Türk milletinin bağımsızlığına kasteden dahili ve harici hiç-
bir girişime teslim olunmayacağının vurgulanması,
• Türk milleti birlik ve beraberlik içerisinde olduğu müddet-
çe Türkiye’nin geçilemeyeceğinin ön plana koyulması,
• İstiklal ve istikbal tahayyülünden güç alan Türkiye’nin ge-
lecek vizyonunun anlatılmasıdır.

Anma Etkinliklerinin Konsepti: Türkiye Geçilmez

2021 yılın 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma et-
kinliklerinde “Türkiye Geçilmez” konsepti kullanılacaktır. Türkiye 
bayrağı, vatanı, devlet ve milletiyle tektir, bölünemez ve geçile-
mez. Türkiye’nin günümüz dünya düzeninde söyleyecek sözü ve 
haksızlıklara müdahale edecek kudreti bulunmaktadır. 15 Tem-
muz destanı, milletimizin azim ve kararlılığıyla, hain darbe girişi-
mine karşı duruşuyla bunun vücuda gelmiş halidir.

Ülkemiz siyasi istikrarıyla, teknolojik atılımlarıyla, genç nüfusuyla, 
ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığı insani yardımlarıyla, mazlumlara kol 
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kanat germesiyle, askeri ve diplomatik gücüyle, güçlü demokra-
sisiyle, öncü projeleriyle tüm dünyaya net bir mesaj vermektedir: 
Türkiye Geçilmez!

“Türkiye Geçilmez” aynı zamanda “Milli İrade Geçilmez”, “Mavi 
Vatan Geçilmez”, “Siber Vatan Geçilmez”,  “Eren Bülbül Geçil-
mez”, “Milli Uzay Programı Geçilmez”, “Akıncı SİHA Geçilmez”, 
“Havalimanları Geçilmez”, “TBMM Geçilmez”, “Gölbaşı Geçil-
mez”, “Kahramankazan Geçilmez”, “Kızılay Geçilmez” demektir.

Nelere 
İşaret 
Ediyor?

Milli Birlik ve
Beraberlik

Demokrasi

Ekonomik Atılım

Milli ve 
Yerli Teknoloji

TAM BAĞIMSIZ
TÜRKİYE
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Anma Etkinliklerinin Koordinasyonu

01/06/2019 tarihli ve 2019/11 sayılı Cumhurbaşkanlığı Genelge-
si ile Başkanlığımız, 15 Temmuz anma etkinliklerinin genel ileti-
şim stratejisinin oluşturulması, faaliyetlerin etkin ve verimli bir 
şekilde yürütülmesi, iletişim kanallarının oluşturulması ve etkin-
liklerle ilgili genel koordinasyonun sağlanması ile görevlendiril-
miştir.

Yukarıda ifade edilen amaçlar doğrultusunda, yurt içinde ve 
yurt dışında ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından, sivil toplum 
kuruluşlarından (STK’lardan) ve üniversitelerden gerçekleştir-
meyi planladıkları projeler/faaliyetler talep edilecektir. Bu kap-
samda sunulan projeler/faaliyetler “kalıcılık ve etkileyicilik” kri-
terleri üzerinden değerlendirmeye tabi tutulacak ve yapılacak 
etki analizleri sonrasında projelerin/faaliyetlerin uygulanıp uy-
gulanmayacağına karar verilecektir. 
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15 Temmuz 2021 
Anma Etkinlikleri 
Strateji Belgesinin 
Hazırlanması 

Projelerin 
Değerlendirilmesi

Proje Takip 
Sisteminin 
Açılması

Projelerin 
Uygulanması 

Uygulanan 
Projelerin 
Raporlanması

Projelerin Önem ve 
Uygulanabilirliğe Göre 
Gruplandırılması

15 Temmuz 2021 Anma Etkinlikleri 
Koordinasyon Akışı
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Etkinlik Eylem Stratejisi 

Yurt içi ve yurt dışında yer alan kamu kurumları, sivil toplum 
kuruluşları ve üniversiteler tarafından daha önce müstakil bir 
şekilde yürütülmekte olan anma günü etkinliklerinin 15 Tem-
muz’un anlam ve önemine uygun şekilde bütünlüklü ve söylem 
birliği içeren bir iletişim stratejisi çerçevesinde, etkin bir koordi-
nasyonla yürütülebilmesi amacıyla kılavuz niteliğinde “Etkinlik 
Eylem Stratejisi” geliştirilecektir. 

Bu kapsamda:

• 15 Temmuz anma etkinliklerinin toplumun tüm kesimlerini 
kapsayıcı bir mahiyette gerçekleştirilmesine özel bir önem at-
fedilmektedir. Bu bağlamda kamu kurum ve kuruluşları, STK’lar, 
medya kuruluşları ve üniversiteler sürece dâhil edilmektedir.

• İlgili kurum ve kuruluşlar anma etkinliklerine ilişkin proje 
ve faaliyetleri İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi 
(PTS) üzerinden Başkanlığımıza iletecektir. 

• Anma etkinlikleri çerçevesinde tüm paydaşların gerçekleş-
tirecekleri proje ve faaliyetlerde, toplantılarda değerlendirilen 
ve istişare edilen hususların yanı sıra aşağıdaki ilkeleri dikkate 
almaları gerekmektedir:

o  15 Temmuz darbe girişiminin her yönüyle anlatılması,
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o  FETÖ’nün gerçek yüzü anlatılarak yurt içi ve yurt 
dışında örgütün etkinliğinin azaltılmasına zemin hazırlayacak 
plan, proje ve etkinliklerin gerçekleştirilmesi,

o  15 Temmuz kapsamında düzenlenecek etkinliklerle 
ilgili daha önce gerçekleştirilmiş etkinlikleri tekrar eden faali-
yetlerin yerine daha fazla kişiye ulaşacak ve daha akılda kalıcı 
faaliyetlere öncelik verilmesi,

o  Gerçekleştirilmesi planlanan faaliyetlerle devletimizin 
FETÖ başta olmak üzere tüm terör örgütleriyle mücadelesinde 
ulusal ve uluslararası kamuoyunun desteğini almasına katkı ve-
rilmesi,

o  Yurt dışındaki faaliyetlerle ilgili olarak gazeteciler, 
STK temsilcileri vb. ile işbirliği olanaklarının artırılıp uluslararası 
kamuoyu ve Türk diasporasına daha fazla etki edilmesi,

o  Gerçekleştirilecek faaliyetlerde 15 Temmuz darbe gi-
rişiminin Türkiye tarihindeki yerinin anlatılması,

o  Türkiye’nin ortak tarihi ve kültürel değerleri paylaştığı 
coğrafyalardaki etki alanının artırılması,

o Türkiye’nin dış politika, enerji, savunma, ulaştırma ve alt-
yapı, teknoloji, uzay, havacılık, eğitim, sağlık gibi alanlardaki 
atılımlarının 15 Temmuz’da verilen mücadelenin devamı niteli-
ğinde olduğunun altının çizilmesi,
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o Bölgesinde demokratik geleneğin en önemli temsilcisi olan 
ülkemizin başta FETÖ olmak üzere dünyanın pek çok yerinde 
tek başına verdiği mücadeleye uluslararası katılımın sağlanması 
ve haklı tezlerinin dünyaya anlatılması hususlarına dikkat edil-
melidir.

• Uygulama aşamasında ise proje ve faaliyetin sahibi kurum 
ya da kuruluştan, kendi alt birimleri ile bağlı ve ilgili kuruluşları-
nın proje ve etkinliklerini, belirlenen ana çerçeveye, stratejiye ve 
“Türkiye Geçilmez” temasına uygun şekilde icra ve takip etmesi 
beklenmektedir. Buna uygun izleme mekanizmalarını kurmak 
paydaşların sorumluluğundadır.

• Proje ve faaliyetlerin uygulanmasından sonraki süreçte 
gerçekleştirilecek değerlendirme, raporlama ve faaliyet çıktı-
larının yine 15 Temmuz Proje Takip Sistemi üzerinden (bildiri, 
kitapçık, afiş, fotoğraf, video vb.) Başkanlığımızla paylaşılması 
gerekmektedir.

15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü anma etkinliklerinin 
hedef kitlesi ulusal ve uluslararası kamuoyudur. Bu amaçla ey-
lem stratejisinin kurgulanmasında yukarıdaki aşamaların yanı 
sıra ulusal ve uluslararası boyutta dikkat edilmesi gereken hu-
suslar belirlenmiştir.
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Ana Projeler

15 Temmuz kalıcı eserleri (hatıra 
ormanı, müze, anıt, belgesel, şiir, 
müzik vb.) 

Ulusal ve uluslararası üst düzey 
katılımlı kongreler, webinarlar ve 
çeşitli etkinlikler

15 Temmuz Etkinlikleri (şehitlik 
ziyareti, sergi, konser vb.)

15 Temmuz 360 derece iletişim 
stratejisi çerçevesinde dijital medya 
ve geleneksel medya içerikleri 

15 Temmuz 2021 Etkinlik ve
Proje Sıradüzeni
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Ulusal Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar

• Her paydaş, kendi proje ve etkinliklerini yukarıdaki amaç, 
ilke ve süreçlere uygun şekilde yürütmekten sorumludur. Bu 
kapsamda, proje ve etkinliklerin zaman çizelgelerinin hazırlan-
ması, amacına uygun şekilde uygulanması, izlenmesi ve Baş-
kanlığımıza 15 Temmuz Proje Takip Sistemi üzerinden rapor-
lanması gerekmektedir. Bu bağlamda ilgili kurumlardan uzman 
seviyesinde sorumlu irtibat kişisi belirlemeleri beklenmektedir.

• İllerde düzenlenen faaliyetlere valiliklerin destekleri ve ka-
tılımları sağlanmalıdır.

• Etkinlikler yeni kontrollü normalleşme süreci dikkate alı-
narak hazırlanmalıdır. Koronavirüs risk grubu haritasının takibi 
bu açıdan önem arz etmektedir.

• “Türkiye Geçilmez” teması üzerinden Türkiye’nin bağım-
sızlık ve egemenlik mücadelesinin 15 Temmuz’dan bu yana her 
alanda devam ettiği anlatılarak dış politika, enerji, savunma, 
ulaştırma ve altyapı, teknoloji, uzay, havacılık, eğitim, sağlık 
gibi alanlarda “Türkiye Geçilmez” algısının kamuoyunda daha 
da artırılmasına çaba gösterilmelidir. 

Uluslararası Kamuoyuna Yönelik Çalışmalar

• Paydaşların 15 Temmuz anma etkinlikleri çerçevesinde yurt 
dışında gerçekleştirecekleri faaliyetler, sahada Başkanlığımız 
koordinasyonunda büyükelçilikler tarafından yürütülecektir.
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• Projelerden en etkili çıktıların alınabilmesi için planlama 
aşamasında hedef ülkenin sosyopolitik bağlamı ve ikili ilişkileri-
mizin etki analizi göz önünde bulundurulmalıdır.

• Yurt dışında gerçekleştirilecek faaliyetlerin hedef kamuo-
yunda daha fazla duyurulması için İletişim Başkanlığı Uluslara-
rası Medya Koordinatörlüğü aracılığıyla planlamalar gerçekleş-
tirilecektir.

• Yurt dışı temsilciliği olan kurumlarımızın önermiş oldukları 
“iyi uygulama örnekleri” Başkanlığımız görüşü ve Büyükelçilik-
lerimiz koordinasyonunda yaygınlaştırılacaktır.

Etkinlik Söylem Stratejisi

Etkinliklerin hedef kitlesi göz önüne alındığında, yapılması 
planlanan faaliyetlerin ulusal ve uluslararası boyutlarının 360 
derece iletişim prensibi uyarınca kurgulanması gerekmektedir. 
Bu çerçevede söylemler yurt içi ve yurt dışı olmak üzere ikiye 
ayrılmıştır.

Yurt İçinde Öne Çıkarılacak Söylemler

• FETÖ ile Sürekli Mücadele: Mücadelenin yurt içi ve yurt 
dışında hız kesmeden aynı kararlılıkla yürütüleceğinin altı çizil-
melidir. 2016-2021 döneminde hain darbe girişimi sonrası FETÖ 
ile mücadelenin bilançosu kamuoyuna anlatılmalıdır.  
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• Milli Birlik ve Beraberlik: Milletimizin, 15 Temmuz gecesi 
birlik ve beraberlik içinde istiklal ve istikbal mücadelesi vermiş 
olduğu vurgusunun yapılması gerekmektedir.

• Demokrasi Zaferi ve Milli İrade: 15 Temmuz’un; demokrasi 
mücadelesini destekleyen tüm vatandaşların, hukuk devletinin, 
hak ve özgürlüklerin zaferi olduğu vurgulanmalıdır. Milletimizin, 
ülkemizin geleceğine ve kendi karar verme yetkisine sahip çık-
tığının altı çizilmelidir.

• Türkiye Geçilmez: Başta Çanakkale Savaşı ve Milli Müca-
dele olmak üzere Türk milletinin istiklal ve istikbal mücadelesi 
“Tek Millet, Tek Bayrak, Tek Vatan, Tek Devlet” söylemi etra-
fında şekillendirilmelidir. 15 Temmuz gecesi Türkiye geçilmesin 
diye verilen milli mücadele, aynı zamanda istikbalimizdeki bü-
yük Türkiye vizyonunun geçilmez olduğunun da teminatıdır.

Yurt Dışında Öne Çıkarılacak Söylemler

Türk milletinin demokratik kazanımları uğruna verdiği müca-
dele ve elde ettiği zafer ile FETÖ’nün sadece Türkiye için değil 
birçok ülke demokrasisi için de tehdit olduğunun uluslararası 
kamuoyuna daha iyi anlatılması gerekmektedir. Bu durum ulus-
lararası düzeyde FETÖ ile mücadeleye yönelik daha etkin bir 
yaklaşımın geliştirilmesini ve ulaştırılacak mesajların farklılaş-
tırılmasını gerekli kılmaktadır. Türkiye’nin FETÖ ve diğer ulusal 
ve uluslararası tehditler karşısında yılmadan ve kararlılıkla mü-
cadele edeceği mesajı öne çıkarılmalıdır.
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• Demokrasi Zaferi: 15 Temmuz gecesi farklılık gözetmeksi-
zin toplumun tüm kesimleri tek bir amaç etrafında, demokrasi-
sine sahip çıkmak için bir araya gelmiştir. Vatandaşlarımız, milli 
iradenin tecellisi olan TBMM’yi bombalayan üniformalı terörist-
lere karşı demokrasisini korumuştur. Seçilmiş Cumhurbaşkanı 
ve TBMM’ye yönelik hain darbe girişiminde bulunanlara en iyi 
cevap yine milletimiz tarafından verilmiştir. 15 Temmuz destanı-
nın aynı zamanda bir demokrasi zaferi olduğu fikri irdelenmeli-
dir.

• 15 Temmuz Darbe Girişimi ve FETÖ Bağlantısının Vurgu-
lanması: Türkiye’de darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçek-
leştirildiği net bir şekilde bilinmesine rağmen yurt dışında darbe 
girişimi ile FETÖ arasındaki bağlantının zayıf olduğu düşünül-
mektedir. Dolayısıyla, delil ve materyallerden de yararlanarak 
darbe girişiminin FETÖ tarafından gerçekleştirildiği vurgusu ön 
plana çıkarılmalıdır.

• FETÖ ile Sürekli Mücadele: FETÖ; insani yardım,  eğitim, 
ticaret gibi kavramların arkasına saklanarak dünyanın farklı böl-
gelerinde etkinlik kazanmış bir terör örgütüdür. Yalnızca Türkiye 
için değil, faaliyet gösterdiği tüm ülkeler için bir tehdit oluştur-
maktadır.  Bu tehdidin farkına varan pek çok devlet, ülkesindeki 
FETÖ ile bağlantılı okul ve STK’ların faaliyetlerine son vermiştir. 
Türkiye, terörizme karşı küresel ölçekte mücadele vermekte-
dir. Bu kapsamda FETÖ tehdidi karşısında uluslararası işbirliği 
çerçevesinde mücadele zorunludur. FETÖ’nün uluslararası bir 
tehdit olduğunun altı çizilmelidir. Dış kamuoyunda FETÖ eleba-
şının “ılımlı bir vaiz”, örgütün ise “eğitim gönüllüsü bir oluşum” 
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şeklinde yansıtılmasının hatalı ve yanlış bir algı olduğunun anla-
tılması ve söz konusu algının giderilmesine yönelik söylemlerin 
ön plana çıkarılması gerekmektedir. Bunun yanında darbe giri-
şiminde aktif rol alan ve örgüt ile ilişkisini yurt dışına kaçarak 
devam ettiren örgüt mensuplarının iltica başvurularının olumlu 
sonuçlanmasının risklerine işaret edilerek uluslararası hukukun 
ihlal edildiğinin altı çizilmelidir.

• Türkiye’nin Ulusal ve Uluslararası Tehditler ile Topyekûn 
Mücadelesi: FETÖ ile mücadelenin, Türkiye’nin ulusal ve ulus-
lararası alandaki tehditlerle mücadelesinin yalnızca bir yönü 
olduğu, Türkiye’nin karşısına çıkan tehditler ile topyekûn mü-
cadele ettiği öne çıkarılmalıdır. Türkiye’nin egemenlik haklarını, 
vatanın bölünmez bütünlüğünü korumak için başta Mavi Vatan, 
Gök Vatan, Siber Vatan olmak üzere her alanda verdiği mü-
cadelenin, uluslararası anlaşmalardan doğan haklarını korumak 
için gösterdiği çabaların meşruiyetine vurgu yapılmalıdır.

• Türkiye Geçilmez: 2021 yılında düzenlenecek 15 Temmuz 
anma etkinliklerinin ana teması olarak seçilen “Türkiye Geçil-
mez” söyleminin uluslararası camiada da etkili şekilde dile ge-
tirilmesi gerekmektedir. Türkiye’nin bağımsız bir ülke olarak 
başta dış politika olmak üzere uluslararası hukuktan doğan hak-
larını korumak için mücadele ettiği anlatılmalıdır. Türkiye’nin bu 
mücadelesini geçmişte defalarca olduğu gibi devlet ve millet 
birlikteliği içinde gerçekleştirdiği belirtilmelidir. Türk milletinin 
ülkesini ve devletini tehdit eden hiçbir müdahaleyi kabul etme-
yeceği vurgulanmalıdır.
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Kullanılacak Araçlar Ve Gerekli Hazırlıklar

15 Temmuz Koordinasyon ve İletişim Seti: Sürecin tümü hakkında 
paydaş kurum ve kuruluşların ihtiyacı olan materyallerin bulunduğu 
bir set Başkanlığımızca hazırlanacak ve ilgili taraflara ulaştırılacaktır.

15 Temmuz Kurumsal Kimliği: 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü anma etkinliklerinde faydalanılmak üzere hazırlana-
cak kurumsal kimlik ve görsel materyaller (logo, afiş, fotoğraf, 
video ve infografikler vb.), kısa filmler ve animasyonlar kuru-
mumuz tarafından hazırlanmış olan 15 Temmuz Kurumsal Kim-
liği’nde (https://kurumsal.15temmuz.gov.tr/) yer almaktadır. 
Paydaş kurum ve kuruluşlar, anma etkinlikleri çerçevesinde kul-
lanacağı materyallere bu site üzerinden ulaşmalıdır. 15 Temmuz 
ve Türkiye Geçilmez konsepti anlatılırken yine kurumumuzca 
hazırlanmış olan 15 Temmuz Dijital Arşivi’nin (https://15tem-
muz.gov.tr/) kullanılması, anma etkinliklerinde söylem birliği 
sağlanması açısından önemlidir.
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İletişim Başkanlığı 15 Temmuz Proje Takip Sistemi: 15 Temmuz 
proje ve etkinliklerinin planlama, uygulama, değerlendirme, analiz 
ve raporlama süreçlerinin tamamında kullanılmak üzere 15 Tem-
muz Proje Takip Sistemi (PTS) tasarlanmıştır. PTS ile projelerin 
planlama, uygulama, değerlendirme, analiz ve raporlama süreçle-
rinin daha etkin ve verimli bir şekilde yönetilmesi, kurumlar arasın-
da projelerin tekrarlanması ve çakışmasının önlenerek kaynakların 
daha verimli kullanılması hedeflenmektedir. 15 Temmuz anma et-
kinliklerine ilişkin faaliyetler ile ilgili bilgi akışı “kurum/kuruluş irti-
bat kişisi” aracılığı ile sistem üzerinden sağlanacaktır. Ayrıca PTS 
proje giriş işlemlerinden yine bu kişiler sorumlu olacaktır.

360 DERECE İLETİŞİM PLANI

Kalıcı/Somut Eserler
• Mücadelenin yaşandığı yerlerin müze haline getirilmesi

• Anıt inşası

• Belgesel/sinema filmi çekimi

• “Türkiye Geçilmez“ konulu kitap, broşür çalışmalarının yapılması

Güne/Haftaya Özel Etkinlikler
• Drone gösterileri

• Işık gösterileri

• Şehitlik ziyaretleri

• Billboard ve elektronik billboard düzenlemeleri

• Bina giydirme

• Sergiler

• Çevrimiçi etkinlikler
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Geleneksel Medya
• Demokrasi, direniş, “Türkiye Geçilmez” temalı radyo prog-
ramları

• Gazeteler için köşe yazıları, “Türkiye Geçilmez“ söylemle-
rinin yer aldığı demokrasi sayfaları

Dijital Medya
• “Türkiye Geçilmez“ konseptine uygun olarak güncellenmiş 
kurumsal dijital medya hesapları
• “Demokrasi Konuşmaları” adıyla bir Youtube serisi (“De-
mocracy Talks” adıyla da yurtdışı kamuoyuna hitap)
• Webinarlar
• Twitter ve Instagram’da hashtag, emoji, GIF, video ve in-
fografik çalışmaları (60 saniyede demokrasi mücadelesi, 30 sa-
niyede “Türkiye Geçilmez” vb.)
• Spotify için podcastler
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